$$\frac{A + Bx + Cx^2 + Dx^3 + \text{etc.}}{(\alpha + \beta x + \gamma x^2 + \delta x^3 + \epsilon x^4 + \text{etc.})^{m-1}}$$

differentietur; cum enim differentiale huiusmodi habiturum sit formam;

$$\frac{A + Bx + Cx^2 + Dx^3 + \text{etc.}}{(\alpha + \beta x + \gamma x^2 + \delta x^3 + \epsilon x^4 + \text{etc.})^m} dx$$

huius formulae vicissim integrale habebitur.

§. 9. His casibus exceptis, nulla alia via ad huiusmodi formulas differentiales fractas integrandas patet, nisi ut denominator $\alpha + \beta x + \gamma x^2 + \text{etc.}$ in suos factores simplices resoluatur, ubi quidem, cum non sit $\alpha = 0$, pro α unitas scribi potest, quod opus autem saepenumero maximis difficultatibus est obnoxium, quas tollere huius non est loci. Quanquam enim radicum inuestigatio, cum qua resolutio in factores congruit, adhuc non ultra aequationes quatuor dimensionum generatim est perducta, tamen

in integrationum negotio merito nobis resolutionem aequationum quotcunque dimensionum concedi postulamus. Atque is formulae seu aequationis differentialis integrationem perfecte dedisse censendus est, qui eam ad resolutionem seu constructionem aequationis algebraicae reuocauerit. Quamobrem assumamus denominatoris propositi:

$$1 + \alpha x + \beta x^2 + \gamma x^3 + \delta x^4 + \text{etc.}$$

factores simplices, in quibus x unicam habeat dimensionem, esse hos:

$$(1 + px)(1 + qx)(1 + rx)(1 + sx)(1 + tx) \text{ etc.}$$

quorum factorum numerus, uti constat, aequalis est maxime dimensionem ipsius x , quam habet in denominatore proposito. Praeterea vero manifestum est coefficientes $p, q, r, s, \text{ etc.}$ cum coefficientibus cognitis $\alpha, \beta, \gamma, \delta, \text{ etc.}$ ita esse connexos, ut sit

$$\begin{aligned} \alpha &= p + q + r + s + \text{etc.} && = \text{summae singulorum} \\ \beta &= pq + pr + ps + qr + \text{etc.} && = \text{sum. factor. ex binis} \\ \gamma &= pqr + pqs + qrs + \text{etc.} && = \text{sum. factor. ex ternis} \\ \delta &= pqrs + pqrt + \text{etc.} && = \text{sum. factor. ex quat.} \\ \epsilon &= pqrst + \text{etc.} && = \text{sum. factor. ex quinis} \end{aligned}$$

et ita porro.

Quamobrem has quantitates p, q, r, s etc. tanquam datas ac determinatas per cognititas $\alpha, \beta, \gamma, \delta, \text{ etc.}$ iure accipere licet.

§. 10. Hac posita denominatoris in factores resolutione, formula differentialis

$$\frac{A + Bx + Cx^2 + Dx^3 + \text{etc.}}{1 + \alpha x + \beta x^2 + \gamma x^3 + \text{etc.}} dx$$

abibit in hanc formam: